Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от

о  внесении изменений в постановление администрации города
Сорочинска Оренбургской области от 28.09.2012 № 280-п «Об оплате
труда работников муниципальных казенных учреждений по ведению
бухгалтерского учета Сорочинского городского округа Оренбургской
области» (в редакции постановлений администрации от 26.09.2013 №
289-п, от 16.12.2013 № 419-п, от 19.12.2013 № 427-п, от 19.01.2015 №
5-п, от 01.02.2017 № 222-п)

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральный
законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местной
самоуправления в Российской Федерации», рзтсоводствуясь статьями 32, 35, 40 Устава
муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области
администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации города Сорочинска Оренбургской
области от 28,09.2012 № 280-п «Об оплате труда работников муниципальных казенных
З^еждений по ведению бухгалтерского з^ета Сорочинского городского окрзту
Оренбургской области» (в редакции постановлений администрации от 26.09.2013 № 289-
п, от 16.12.2013 № 419-п, от 19.12.2013 № 427-п, от 19.01.2015 № 5-п, от 01.02.2017 №
222-п) следующие изменения:

1.1. В п. 2 слова «до 0,65» заменить словами «до 1,1».
1.2. Приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно

приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования на в

информационном бюллетене «Сорочинск официальный» и подлежит размещению на
Портале муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской
области в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Сорочинский городской окрзт Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, Управлению финансов, МКУ «Центр бюджетного учета и отчетности», МКУ «ЭУЦУО»,
прокуратуре, Вагановой Е.В.

Приложение № 1
к постановлению администрации
Сорочинского городского округа

Оренбургской области
от « J { ^ »  2 0 ^ года №

Размеры должностных окладов руководителей и специалистов муниципальных казенных
учреждений по ведению бухгалтерского учета Сорочинского городского округа

Оренбургской области

Наименование должности Должностной оклад
1 2

Рзчсоводитель 11671,00
Заместитель руководителя, главные -

бухгалтер, экономист, программист, юрист,
специалист по защите информации и

информационным технологиям

10504,00

Ведущие -  бухгалтер, экономист,
программист, юрист

7878,00

Бухгалтер, экономист, юрист, программист
1 категории

7002,00

Бухгалтер, экономист, юрист, программист
2 категории

5252